湖南理工职业技术学院

关于 2026 年高职单招职业技能特长生

资格审查结果的公示

根据《湖南理工职业技术学院 2026 年高职单招章程》

要求，学校组织对 2026 年拟报考我校志愿的职业技能特长

生进行了资格审查。现将初步审查结果公示如下，如对公示

结果有异议，请与 2 月 7 日-2 月 11 日向招生就业处反映。

联系方式：0731-58520170、0731-52518613。

湖南理工职业技术学院招生就业处

2026 年 2 月 6 日

姓名 身份证号 获奖赛项 奖项等第 拟报考专业 资格审查结果

何嘉乐
431102XXX

XXXXX0257

“楚怡杯”湖

南省职业院

校技能竞赛

无人机操控与

维护三等奖

无人机应用

技术专业

免职业技能测

试（按 80%计）

邓思琪
431321XXX

XXXXX0169

长沙市首届

工伤预防短

视频大赛

三等奖 电子商务 不通过